

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 26

Název veřejné zakázky:	Kasárna Jičín, výstavba dopravní a technické infrastruktury a veřejných prostranství
Druh zadávacího řízení:	Otevřené nadlimitní řízení
Předmět veřejné zakázky:	Stavební práce
Režim veřejné zakázky:	nadlimitní
Zadavatel:	město Jičín
Sídlo zadavatele:	Žižkovo náměstí 18 Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 1
IČO:	00271632
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:	JUDr. Jan Malý

V Jičíně dne 14. 10. 2021

Výše uvedený zadavatel obdržel dne 13. 10. 2021 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. V této souvislosti Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1:

Na základě předchozích vysvětlení bylo zadavatelem sděleno, že některé položky nemá účastník oceňovat. Dle našeho názoru by tyto položky měli být z výkazu výměr vymazány.

Pro vyloučení všech pochybností a porovnatelnost nabídek všech účastníků zakázky žádáme zadavatele o úpravu výkazu výměr.

Dotaz č. 2:

Žádáme zadavatele o opravu *Příloha č. 5_Soupis prací - přehledová tabulka k ocenění pro dodavatele-úprava_12.10*. Skladba stavebních objektů v této příloze neodpovídá výkazu výměr (jedná se o teplovod, ve výkazu výměr pouze jako 510.2)

Dotaz č.3:

Žádáme zadavatele o sdělení, zda neuvažuje o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek z důvodu velkého množství dotazů uchazečů, změn a doplnění dokumentací zadavatelem.

Odpověď č. 1

Konsolidovaný soupis prací k PD Jičín – zajištění připojovacího bodu pro odkanalizování pro odkanalizování areálu Kasáren uveřejněný dne 14. 10. 2021 v rámci Vysvětlení k zadávací dokumentaci č. 24 již položky, které se nemají oceňovat neobsahuje.

Žádost o konsolidovaný soupis prací k PD Kasárna Jičín, výstavba dopravní a technické infrastruktury a veřejných prostranství byla předána zpracovateli PD k vyhotovení. Po obdržení od zpracovatele PD bude soupis uveřejněn v rámci vysvětlení zadávací dokumentace a následně dle § 98 nebo § 99 zákona bude přiměřena prodloužena lhůta pro podání nabídek.

Odpověď č. 2

Zadavatel s odkazem na tento dotaz upravil řádek v předmětné tabulce, tak aby bylo zcela zřejmé, že položka SO 510 obsahuje i položky 510.2.1; 510.2.2 a 510.2.3.

Odpověď č. 3

Zadavatel zveřejňuje rekapitulaci prodloužení lhůt popř. tzv. *stop stavů* pro podání nabídek od vysvětlení zadávací dokumentace č. 21:

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 21:

· prodloužení lhůty z 21. 10. 2021 do 9:00 hod. na 25. 10. 2021 do 9:00 hod.

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 24 :

· žádosti o vysvětlení části 1. poddotazu a celého 2. poddotazu a celého 4. poddotazu byly předány zpracovateli PD k vyhotovení. Po obdržení od zpracovatele PD budou odpovědi uveřejněny zadavatelem v rámci předmětného vysvětlení zadávací dokumentace a *následně dle charakteru odpovědi dle § 98 nebo § 99 zákona bude přiměřena prodloužena lhůta pro podání nabídek.*

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 25:

· prodloužení lhůty z 25. 10. 2021 do 9:00 hod. na 1. 11. 2021 do 9:00 hod.

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 26:

· žádosti o vysvětlení části 1. poddotazu byla předána zpracovateli PD k vyhotovení. Po obdržení od zpracovatele PD budou odpovědi uveřejněny zadavatelem v rámci předmětného vysvětlení zadávací dokumentace a *následně dle charakteru odpovědi dle § 98 nebo § 99 zákona bude přiměřena prodloužena lhůta pro podání nabídek.*

V případě že konsolidovaný soupis prací již nebude obsahovat položky, které se nemají oceňovat již v rámci odpovědi na dotaz č. 24/1 a dojde k prodloužení lhůty pro podání nabídek v rámci tohoto vysvětlení, nebude již lhůta prodloužena v rámci vysvětlení č. 26.

Přílohy: č. 5_Soupisy prací – přehledová tabulka k ocenění pro dodavatele – úprava_14.10.2021

Zadávací podmínky na předmětnou zakázku vyjma výše uvedeného zůstávají ~~BEZE ZMĚNY~~.

JUDr. Jan Malý, starosta města

